
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TË PRONARIT PËRFITUES

NIPT
Subjekti

M42403035Q
FIT Albania

TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

09-01-2025

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave\/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

08-1962
Italiane
Andrea Sabia

Përqindja e pronësisë 55
Data e përcaktimit si pronar përfitues 03-12-2024

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Bene Holding 

09587340960

Forma Ligjore SpA
55Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt Bene Assicurazioni

09599100964

Forma Ligjore SpA SB
100Përqindja e pronësisë

Roli
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt Fit

09680710960

Forma Ligjore Srl SB
100Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Kontrollon në çdo lloj mënyre zgjedhjen, emërimin dhe 
largimin e shumicës së organeve vendimmarrëse 

12-1976
Gjermane
Harald Dietmar Rosenberger

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 03-12-2024

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Nurnberger Beteiligungs

DE 133500778

Forma Ligjore AG
100Përqindja e pronësisë

Roli
Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2

NIPT/NUIS
Subjekt Nurnberger Allgemeine Versicherungs 

DE 811462044

Forma Ligjore AG
25Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt Bene Assicurazioni

09599100964

Forma Ligjore SpA SB
100Përqindja e pronësisë

Roli
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS
Subjekt Fit

09680710960

Forma Ligjore srl SB
100Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

3/322/01/2025Data:

Kop
je 

ng
a w

eb


